UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL Nº 48, DE 30 DE JUNHO DE 2014

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, considerando a decisão do Conselho Administrativo -

CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados torna público, para conhecimento dos

interessados que NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS para o Concurso Público de

Provas e Títulos, para Professor da Carreira de Magistério Superior, na Classe A – Adjunto I, T-40

DE, para provimento de 02 (duas) vagas na área de Libras conforme as disposições contidas no Edital

Nº 17, de 04 de Abril de 2014, publicado no D.O.U. de 07 de Abril de 2014, seção 3, página(s) 76-

78.

Cajazeiras, 30 de junho de 2014

Antonio Fernandes Filho

Diretor do CFP / UFCG